КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НОЛИНСКИЙ РАЙОН

ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 27.04. 2015                                                                                             № 40/117
с.Швариха
О признании утратившим силу
решения Шварихинской сельской Думы от 30.11.2009 № 29/91
«О порядке выделения денежных средств из резервного фонда администрации Шварихинского сельского поселения

на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций

и последствий стихийных бедствий»

Для приведения правовых актов Шварихинской сельской Думы в соответствие действующему законодательству, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Шварихинской сельской Думы от 30.11.2009 № 29/91 «О порядке выделения денежных средств из резервного фонда администрации Шварихинского сельского поселения на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий».

2. Настоящее решение обнародовать в Информационном бюллетене.
Председатель Шварихинской сельской Думы,

Глава Шварихинского сельского поселения:

А.И.Васильков